

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-02
на Загальнобудівельні роботи для монтажу ДЕС
Зовнішнє енергоснабження

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 83,762 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,18982 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 14,374 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаменти									
1	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0071955	<u>28536.49</u> 1184,34	<u>27352.15</u> 5760,88	205	9	<u>196</u> 41	<u>19.5500</u> 62,4750	<u>0.14</u> 0,45
2	КБ1-162-8 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,008	<u>35189.51</u> 35189,51	<u>-</u> -	282	282	<u>-</u> -	<u>538.5600</u> -	<u>4.31</u> -
3	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів	м3	4,797	<u>3357.48</u> 317,97	<u>438.23</u> 95,62	16106	1525	<u>2102</u> 459	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>22.93</u> 6,24
4	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,04104	<u>366000.98</u> 33853,47	<u>359.55</u> 13,50	15021	1389	<u>15</u> 1	<u>489.9200</u> 0,1800	<u>20.11</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,1479	<u>41139.71</u> -	<u>-</u> -	6085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					37699	3205	<u>2313</u> 501		<u>47.49</u> 6,7
		Разом будівельні роботи, грн.					37699				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32181				
		всього заробітна плата, грн.					3706				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2204				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					756				
		Всього будівельні роботи, грн.					39903				

		Всього по розділу 1					39903				
		Розділ 2. Ограждение									
6	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	0,05	<u>2855.80</u> 317,97	<u>-</u> -	143	16	<u>-</u> -	<u>4.7800</u> -	<u>0.24</u> -
7	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,048	<u>10415.54</u> 2487,71	<u>-</u> -	500	119	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>1.61</u> -
8	КБ7-24-9	Установка металлических оград из сетки по металлическим стойкам, высотой до 2, 2 м	100м	0,2	<u>45269.78</u> 23449,34	<u>367.14</u> 13,79	9054	4690	<u>73</u> 3	<u>323.3500</u> 0,1838	<u>64.67</u> 0,04
9	К589321-Л015	Стовпчики для огорожі залізобетонні марки СЗВ серія 3.017-1	шт	12	<u>563.74</u> -	<u>-</u> -	6765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С121-782	Металеві конструкції	т	0,20424	<u>56657.51</u> -	<u>-</u> -	11572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С121-782	Металеві конструкції	т	0,01056	<u>56657.51</u> -	<u>-</u> -	598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,22	<u>11429.33</u> 7527,46	<u>-</u> -	2514	1656	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> -	<u>23.38</u> -
13	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,22	<u>1136.32</u> 397,07	<u>-</u> -	250	87	<u>-</u> -	<u>4.7800</u> -	<u>1.05</u> -
14	КБ7-25-10	Устройство калиток О-2	100шт	0,02	<u>10380.90</u> 8441,93	<u>868.91</u> 32,63	208	169	<u>17</u> 1	<u>129.2000</u> 0,4350	<u>2.58</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ9-75-2	Изготовление панелей или рам для панелей калиток	т	0,05152	<u>17852.79</u> 12913,12	<u>4223.44</u> 132,22	920	665	<u>218</u> 7	<u>176.0000</u> 1,7680	<u>9.07</u> 0,09
16	С111-1844	Сталеві кріпильні елементи з швелерів та кутиків	т	0,05152	<u>93981.29</u> -	-	4842	-	-	-	-
17	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,2063	<u>8191.23</u> 4289,36	-	1690	885	-	<u>60.5500</u> -	<u>12.49</u> -
18	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,02063	<u>1136.32</u> 397,07	-	23	8	-	<u>4.7800</u> -	<u>0.1</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					39079	8295	<u>308</u> 11		<u>115.19</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					39079				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30476				
		всього заробітна плата, грн.					8306				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4780				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1606				
		Всього будівельні роботи, грн.					43859				

		Всього по розділу 2					43859				
		Разом прямі витрати по кошторису					76778	11500	<u>2621</u> 512		<u>162.68</u> 6,84
		Разом будівельні роботи, грн.					76778				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					62657				
		всього заробітна плата, грн.					12012				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6984				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2362				
		Всього будівельні роботи, грн.					83762				

		Всього по кошторису					83762				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					189,82				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14374				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]